西北能化公司督查督办工作通报
                     2025年第15期
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]2025年9月12日下午督查办对生产各车间就值班值守、文件会议精神学习、晨会安排事项落实情况及考勤情况等进行检查，现将检查存在问题通报如下。
一、检查存在问题
1.动力车间8月27日、8月31日、9月2日车间值班人员交班时均未在值班记录上签字。净化合成车间9月6日值班人员未填写值班记录。
2.动力车间考勤表未将已离职人员（刘相宇）删除，导致考勤表人员与实际人员不符。
二、考核
1.根据《西北能化公司进一步加强干部作风建设的通知》（西北能化党发〔2024〕31号）附件2“干部作风动态监管累计扣分管理规定”第三条通用扣分之规定，扣除动力车间值班人员赵荣、赵聪玲、张瑞，净化合成车间值班人员苏跃生个人作风分各1分，并责令两个车间按车间管理制度对相关责任人进行绩效考核，考核结果报督查办备案。
三、整改要求
1.动力车间、净化合成车间要加强值班值守人员的管理，规范记录填写，严禁出现类似现象。
2.动力车间加强考勤管理，对于离职、新进人员及时进行更新，确保考勤表与车间实际人员一致。
3.各单位认真对照督查存在问题进行自查自纠，规范自身管理，避免出现类似问题。

公司督查办
[bookmark: _GoBack]2025年9月15日